SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS 

Se resuelven varias dudas para la recta recitación del Oficio según las 

nuevas Rúbricas. 

(11 Dec. 1914) 

Hodiernus Episcopus Sagien. a sacra Rituum Congregatione 
humillime postulavit sequentem dubiorum resolutionem; nempe: 

I. Utrum, quando, ob occursum festi Duplicis I classis, officium 
alicuius Summi Pontificis vel Doctoris Ecclesiae perpetuo vel etiam 
accidentaliter simplificatur, ita ut tantum in Laudibus commemo
ratio fiat de eo, usurpandae sint pro hac commemoratione Antipho-
nae magis propriae de secundis Vesperis «Dum esset» vel «O Doc
tor», an potius Antiphona communior «Euge, serve bone?» 

II. Utrum deinceps ommittendae sint, tum commemoratio 
Omnium Ss. Apostolorum in officio Ss. Petri et Pauli (29 iun.), 
tum commemoratio Omnium Ss. Martyrum in officio S. Stephani 
Protomartyris (26 d e c ) , quum in novo Kalendario proprio dioece
sis Sagiensis non fiat mentio harum commemorationum? 

III. Utrum in Officio Dominicae anticipatae ad horas minores 
adhibenda sint capitula et responsoria Dominicae? 

IV. Utrum omnia «Intia» Epistolarum S. Pauli debeant quo-
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tannis recitan, etiam quando prorsus omittuntur, ante Septuage-
simam, officia Dominicarum IV et V post Epiphaniam? 

V. Utrum, in Missa feriali, quae coram Ssmo. Sacramento ce-
lebratur, debeat omitti Oratio «Fidelium», etiam quando a Rubrica 
praescribitur in Feria secunda vel in prima die libera mensis? 

VI. Utrum, in festo Omnium Ss. Episcoporum et aliorum Sac-
torum diócesis Sagiensis, color paramentorum racrorum debeat esse 
«Albus» an potius «Rubeus» quia aliqui horum Sanctorum sunt Mar-
tyres? 

VII. Utrum uti liceat novis Oficiis communibus plurium Con-
fessorum Pontificum, et plurium Virginium et non tantum in festis 
particularibus, sed etiam in festis Ecclesiae universalis, nempe 
Ss. Cyrilli et Methodii, Ss. Septem Fundatorum Ordinis Serv. 
B. M. V. et Ss. Perpetuae et Felicitatis? 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suf-
fragio, propositis dubiis ita respondendum censuit. 

Ad I. Negative ad primam partem; afirmative ad secundam, 
juxta aditionem typicam Breviarii Romani. 

A d II. Standum Kalendario approbato. 
Ad III Provisum in Rubricis novissimis Breviarii Romani ( i ) . 
Ad IV. Negative juxta Rubricas (2). 
Ad V. Negative. 
Ad VI. Servetur in casu consuetudo. 
Ad VII. Negative, ettiam attentis decretis 22 maii et 7 augus-

ti 1914, ad III. 
Atque ita rescripsit. Die I I decembris 1914.—SCIPIO. CARD TEC-